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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER KAMMERER Leander BN FC Hardheim-Höpfingen 2013 R M 1.99999 460765 ja

MÜLLER Ben SW TSG Friesenheim 2014 R M 1.99999 518047 ja

NIES Alexander Johann SW TGM Mainz-Gonsenheim 2014 R M 1.99999 500334 ja

OBERTHÜR Mika SW TSG Friesenheim 2013 R M 1.99999 457698 ja

PALLI Ilias BN Heidelberger FC/TSG R. 2013 R M 1.99999 473105 ja

PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 2014 L M 1.99999 473096 ja

SCHNEIDER Cem SW VT Zweibrücken 2013 R M 1.99999 454849 ja

STIEPANI Arthur HE Darmstädter FC 2013 R M 1.99999 461047 ja

WABNITZ Béla BN Heidelberger FC/TSG R. 2013 R M 1.99999 500168 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013 R M 1.99999 472392 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER MÜLLER Ben SW TSG Friesenheim M ja

T2. 1 99999 0.0000 GER NIES Alexander Johann SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

T3. 1 99999 0.0000 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER KAMMERER Leander BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER WABNITZ Béla BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER PALLI Ilias BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER OBERTHÜR Mika SW TSG Friesenheim M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER STIEPANI Arthur HE Darmstädter FC M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER SCHNEIDER Cem SW VT Zweibrücken M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Sabine Neudecker
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.06. 15:33

10 Teilnehmende
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
40% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Finale
01.06. 15:33

6 Qualifizierte
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

TIPPELT Sonja, GER SW TSG Friesenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

STIEPANI Arthur GER Darmstädter FC 1 0 V V 1 2 11 11 0.500 0 3.
KAMMERER Leander GER FC Hardheim-Höpfingen 2 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
MÜLLER Ben GER TSG Friesenheim 3 2 1 3 1 0 7 20 0.000 -13 5.
PARZER Lucas GER Heidelberger FC/TSG R. 4 0 2 V 3 1 10 18 0.250 -8 4.
SCHNEIDER Cem GER VT Zweibrücken 5 V4 2 V V 3 16 10 0.750 6 2.

Runde 2 | Bahn 2

OBERTHÜR Emma, GER SW TSG Friesenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WABNITZ Béla GER Heidelberger FC/TSG R. 1 V 1 V V 3 16 13 0.750 3 2.
PALLI Ilias GER Heidelberger FC/TSG R. 2 3 0 V V 2 13 12 0.500 1 3.
FIEDOTOV Artem UKR TSV Speyer 3 V V V V 4 20 1 1.000 19 1.
OBERTHÜR Mika GER TSG Friesenheim 4 1 0 0 V3 1 4 17 0.250 -13 4.
NIES Alexander Johann GER TGM Mainz-Gonsenheim 5 4 2 0 2 0 8 18 0.000 -10 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 UKR FIEDOTOV Artem TSV Speyer 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 GER KAMMERER Leander FC Hardheim-Höpfingen 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER SCHNEIDER Cem VT Zweibrücken 3 4 16 10 0.750 6 Q

4 GER WABNITZ Béla Heidelberger FC/TSG R. 3 4 16 13 0.750 3 Q

5 GER PALLI Ilias Heidelberger FC/TSG R. 2 4 13 12 0.500 1 Q

6 GER STIEPANI Arthur Darmstädter FC 2 4 11 11 0.500 0 Q

7 GER PARZER Lucas Heidelberger FC/TSG R. 1 4 10 18 0.250 -8 E

8 GER OBERTHÜR Mika TSG Friesenheim 1 4 4 17 0.250 -13 E

9 GER NIES Alexander Johann TGM Mainz-Gonsenheim 0 4 8 18 0.000 -10 E

10 GER MÜLLER Ben TSG Friesenheim 0 4 7 20 0.000 -13 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Finale

Runde 1 | Bahn 2

SCHABACKER Hanna, GER SW TSG Friesenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WABNITZ Béla GER Heidelberger FC/TSG R. 1 V V 4 3 4 2 21 19 0.400 2 4.
PALLI Ilias GER Heidelberger FC/TSG R. 2 3 2 1 4 4 0 14 25 0.000 -11 6.
STIEPANI Arthur GER Darmstädter FC 3 1 V 2 1 2 1 11 22 0.200 -11 5.
KAMMERER Leander GER FC Hardheim-Höpfingen 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
FIEDOTOV Artem UKR TSV Speyer 5 V V V 1 V 4 21 16 0.800 5 2.
SCHNEIDER Cem GER VT Zweibrücken 6 V V V 1 3 3 19 20 0.600 -1 3.
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Finale

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KAMMERER Leander FC Hardheim-Höpfingen 5 5 25 9 1.000 16 E

2 UKR FIEDOTOV Artem TSV Speyer 4 5 21 16 0.800 5 E

3 GER SCHNEIDER Cem VT Zweibrücken 3 5 19 20 0.600 -1 E

4 GER WABNITZ Béla Heidelberger FC/TSG R. 2 5 21 19 0.400 2 E

5 GER STIEPANI Arthur Darmstädter FC 1 5 11 22 0.200 -11 E

6 GER PALLI Ilias Heidelberger FC/TSG R. 0 5 14 25 0.000 -11 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

Finale

1 GER KAMMERER Leander BN FC Hardheim-Höpfingen 2013

2 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013

3 GER SCHNEIDER Cem SW VT Zweibrücken 2013

4 GER WABNITZ Béla BN Heidelberger FC/TSG R. 2013

5 GER STIEPANI Arthur HE Darmstädter FC 2013

6 GER PALLI Ilias BN Heidelberger FC/TSG R. 2013

Vorrunde

7 GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 2014

8 GER OBERTHÜR Mika SW TSG Friesenheim 2013

9 GER NIES Alexander Johann SW TGM Mainz-Gonsenheim 2014

10 GER MÜLLER Ben SW TSG Friesenheim 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER D D BREITWIESER Carolin 0 0 0

D EIGENMANN Nicole 0 0 0

CN MEINHARDT Patrick 0 0 0

CN HORNE Lukas 0 0 0

D RITTHALER Finn 0 0 0

D SCHABACKER Hanna 1 1 0 0

D SIEGLE Klara 0 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KAMMERER Leander BN FC Hardheim-Höpfingen 2013

Silber UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013

Bronze GER SCHNEIDER Cem SW VT Zweibrücken 2013


